
Тамбовское областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«ТАМБОВСКИЙ БИЗНЕС-КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

25 августа 2020 г.                                                                                            № 356 
 

О зачислении на первый курс 

в ТОГАПОУ «Тамбовский бизнес-колледж»  

на договорной основе с полным возмещением затрат на обучение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273  

«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема 2020-2021 

учебного года на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, на основании Протокола заседания 

приемной комиссии Тамбовского областного государственного автономного 

профессионального учреждения «Тамбовский бизнес-колледж» от 25.08.2020 

№ 2/2020,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на первый курс на базе основного общего образования на 

договорной основе с полным возмещением затрат с 1 сентября 2020 г. 

следующих абитуриентов: 

1.1. В группу 001 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» базового уровня: 

1.1.1 Орлову Ирину Николаевну 

1.1.2. Самойлову Наталию Владимировну 

1.1.3. Сиабандян Фариду Мамеевну 
 

1.2. В группу 003 по специальности 38.02.07 «Банковское дело»: 

1.2.1 Гаджиеву Зияфат Магомед Кызы 

1.2.2 Гладун Екатерину Дмитриевну 

1.2.3 Зычкову Светлану Александровну 

1.2.4 Кожарину Алину Олеговну  

1.2.5 Козлову Валерию Сергеевну 

1.2.6 Куликову Викторию Владимировну 

1.2.7 Попову Светлану Анатольевну 

1.2.8 Сушкову Ангелину Сергеевну 

1.2.9 Тамояна Маджида Темуровича 

1.2.10 Тимошину Юлию Игоревну 

1.2.11 Шапкина Дмитрия Андреевича 

1.2.12 Шубину Викторию Александровну 

 

 



1.3. В группу 004 по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения»: 

1.3.1. Агапову Маргариту Андреевну 

1.3.2. Алаторцеву Софью Андреевну 

1.3.3. Волкова Олега Евгеньевича 

1.3.4. Дорошаева Артема Валерьевича 

1.3.5. Еремчука Дмитрия Александровича 

1.3.6. Зимина Максима Александровича 

1.3.7. Кособрюхову Дарью Павловну 

1.3.8. Лукьянову Викторию Александровну 

1.3.9. Медникова Сергея Андреевича 

1.3.10. Михайлову Юлию Дмитриевну 

1.3.11. Одину Алену Сергеевну 

1.3.12. Попова Ивана Вадимовича 

1.3.13. Самойлову Кристину Юрьевну 

1.3.14. Сысоева Виталия Алексеевича 

1.3.15. Федосееву Ксению Юрьевну 

1.3.16. Федосову Анастасию Сергеевну 

1.3.17. Черяпину Дарью Сергеевну 

1.3.18. Шаталову Алину Алексеевну 

 

1.4. В группу 005 по специальности 38.02.04 «Коммерция (по 

отраслям)»: 

1.4.1. Айдамирову Алину Теймуровну 

1.4.2. Гурова Илью Викторовича 

1.4.3. Черняева Германа Эриковича 

1.4.4. Шамояна Максима Манвеловича  

 

1.5. В группу 006 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование», квалификация – программист: 

1.5.1. Ананьева Виталия Владимировича 

1.5.2. Володина Андрея Игоревича 

1.5.3. Евдокимова Владислава Константиновича 

1.5.4. Ляшенока Илью Сергеевича 

1.5.5. Лоторева Сергея Владиславовича 

1.5.6. Слепцова Максима Алексеевича 

1.5.7. Чернышова Максима Сергеевича 
 

1.6. В группу 007 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование», квалификация – разработчик веб и 

мультимедийных приложений: 

1.6.1. Воронина Даниила Андреевича 

1.6.2.  Жарикова Максима Сергеевича 

 



1.7. В группу 008 по специальности 10.02.05 «Обеспечение 

информационной безопасности автоматизированных систем»   

1.7.1. Яковлеву Алину Руслановну 

 

2. Зачислить на первый курс на базе среднего общего образования на 

договорной основе с полным возмещением затрат с 1 сентября 2020 г. 

следующих абитуриентов: 

 

2.1. В группу 101 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям) базового уровня»: 

2.1.1. Крючкову Валерию Романовну 

2.1.4. Стелмак Кенул Закир Кызы 

 

2.2. В группу 102 по специальности 38.02.01 «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям) повышенного уровня»: 

2.2.1. Андрееву Екатерину Михайловну 
 

2.3. В группу 103 по специальности 38.02.07 «Банковское дело»: 

2.3.1. Выставкину Юлию Алексеевну 

2.3.2. Левину Ольгу Александровну 

2.3.3. Сыромятникову Анну Сергеевну 
 

2.4. В группу 109 по специальности 40.02.01 «Право и организация 

социального обеспечения»: 

 

2.4.1. Быковскую Клару Александровну 

2.4.2. Головашина Александра Сергеевича 

2.4.3. Григорову Александру Андреевну 

2.4.4. Журавлева Сергея Александровича 

2.4.5. Морозову Елизавету Андреевну 

2.4.6. Мустафаеву Алину Арифовну 

2.4.7. Петрову Анастасию Петровну 

2.4.8. Сенаторова Валерия Валерьевича 

 

2.5. В группу 105 по специальности 38.02.04 «Коммерция» (по 

отраслям): 

2.5.1. Зюзину Марину Николаевну 

2.5.2. Иванову Софью Сергеевну 

 

2.6. В группу 106 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование», квалификация - программист: 

2.6.1. Мокробородова Максима Николаевича 

2.6.2. Павлову Ульяну Алексеевну 

2.6.3. Савельева Максима Сергеевича 

2.6.4. Фатеева Максима Петровича 



2.6.5. Холина Данилу Алексеевича 

 

2.7. В группу 107 по специальности 09.02.07 «Информационные 

системы и программирование», квалификация – разработчик веб и 

мультимедийных приложений: 

2.7.1. Труфанова Максима Эдуардовича 

 

 

 

Директор                                                                                            Астахова Н.В. 


